



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

ASAP ApS

Hørsvinget 5, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 27 96 71 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Flemming Servais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAP ApS Hørsvinget 5, Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 27 96 71 16
	Stiftet: 3. juli 2006
	Hjemsted: Høje Tåstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simone Adler Servais, forperson Flemming Servais Kevin Adler Servais
Direktion	Flemming Servais, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse	North Advokatpartnerselskab
Modervirksomhed	ASAP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med svamp- og skadedyrsbekæmpelse, transportservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.188.243 kr. mod 8.845.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.982.702 kr. mod 300.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.188.243	8.845.263
1 Personaleomkostninger	-8.572.841	-8.380.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.112	-60.442
Resultat før finansielle poster	2.557.290	404.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.620	24.491
Andre finansielle indtægter	660	0
Øvrige finansielle omkostninger	-894	-11.708
Resultat før skat	2.582.676	417.017
Skat af årets resultat	-599.974	-116.162
Årets resultat	1.982.702	300.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	250.000
Overføres til overført resultat	482.702	50.855
Disponeret i alt	1.982.702	300.855

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.932	141.044
Materielle anlægsaktiver i alt	98.932	141.044
3 Deposita	102.313	98.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.313	98.733
Anlægsaktiver i alt	201.245	239.777
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	107.690
Varebeholdninger i alt	0	107.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.528.461	1.869.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	362.793	477.731
Andre tilgodehavender	678.820	1.323.788
Periodeafgrænsningsposter	342.297	268.513
Tilgodehavender i alt	4.912.371	3.939.199
Likvide beholdninger	2.896.849	779.571
Omsætningsaktiver i alt	7.809.220	4.826.460
Aktiver i alt	8.010.465	5.066.237

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.838.322	3.355.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	250.000
Egenkapital i alt	5.463.322	3.730.621
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.974	16.764
Hensatte forpligtelser i alt	38.974	16.764
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.969	412.041
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	431	5.111
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	577.764	140.558
Anden gæld	1.550.005	734.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.508.169	1.318.852
Gældsforpligtelser i alt	2.508.169	1.318.852
Passiver i alt	8.010.465	5.066.237

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.355.620	250.000	3.730.620
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.702	1.500.000	1.982.702
	<u>125.000</u>	<u>3.838.322</u>	<u>1.500.000</u>	<u>5.463.322</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.487.852	7.145.080
Pensioner	943.968	1.087.226
Andre omkostninger til social sikring	56.992	55.760
Personaleomkostninger i øvrigt	84.029	92.521
	<u>8.572.841</u>	<u>8.380.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	622.542	667.922
Tilgang i årets løb	16.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.380</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>638.542</u>	<u>622.542</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-481.498	-466.436
Årets afskrivninger	-58.112	-60.442
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>45.380</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-539.610</u>	<u>-481.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>98.932</u>	<u>141.044</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	98.733	98.733
Tilgang i årets løb	<u>3.580</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>102.313</u>	<u>98.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>102.313</u>	<u>98.733</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.439
Huslejeforpligtelser	156
Eventualforpligtelser i alt	1.595

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Servais Hodling ApS, CVR-nr. 35242872, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kevin Ingemann Adler Servais

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cd8bea4d-5e27-4b74-9139-fcd487609a71

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-13 09:03:06 UTC



Niels Flemming Servais

Direktør

Serienummer: d6c2624d-29a9-4c1e-b28a-66becc5ede6

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-05-13 12:44:03 UTC



Niels Flemming Servais

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d6c2624d-29a9-4c1e-b28a-66becc5ede6

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-05-13 12:44:03 UTC



Simone Adler Servais

Bestyrelsesformand

Serienummer: 75c8776c-5b12-4c5e-9b0a-139fbe9d4999

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-05-15 12:51:07 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-05-15 12:53:02 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-05-15 12:54:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8LCVI-DBVDI-Z61EU-TQF40-8DMA5-IQN4P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Flemming Servais

Dirigent

Serienummer: d6c2624d-29a9-4c1e-b28a-66becc5edea6

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-15 12:58:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**